Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 1
Datum verslag 11-01-2019
Insolventienummer F.05/18/464
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000085594:F001
Datum uitspraak 11-12-2018
R-C mr. E Boerwinkel
Curator mr A.E. Mulder

Algemene gegevens

Naam onderneming

| TsaTransport B.V. (hierna ‘TSA). 11-01-2019
1

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid TSA Transport 11-01-2019
B.V., statutair gevestigd te Arnhem en kantoorhoudende te (6716 AX) Ede 1

aan de Fultonstraat 1, ingeschreven bij de Kamer van Koophandel onder

nummer 65412230.

Activiteiten onderneming

I Goederenvervoer over de weg (geen verhuizingen). 11-01-2019

1

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

Er zijn geen financiéle gegevens aan de curator overhandigd waardoor geen 11-01-2019
inzicht bestaat in de financiéle positie van de vennootschap. Eris een 1
jaarrekening gedeponeerd bij de Kamer van Koophandel over het boekjaar

2016, maar deze geeft een balanstotaal van € 0,-. Dit kan niet correct zijn.



Gemiddeld aantal personeelsleden

Het gemiddeld aantal personeelsleden is onbekend.

Boedelsaldo

Boedelsaldo
€ 0,00

Verslagperiode

van
11-12-2018

t/m
10-1-2019

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 10,40 uur

totaal 10,40 uur

Toelichting bestede uren

De in dit verslag verstrekte gegevens en informatie is bestemd voor alle
betrokkenen, in het bijzonder voor crediteuren. Het verslag ziet op de
hoofdlijnen. Aan het verslag en de eventuele bijlagen kunnen geen rechten

worden ontleend.

11-01-2019

1

11-01-2019
1

11-01-2019

1

11-01-2019

1



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enig aandeelhouder en bestuurder van TSA is TSA Holding B.V. De heer J. 11-01-2019
Zock is alleen/zelfstandig bevoegd bestuurder. Op 27 februari 2018 is J. Zock 1
h.o.d.n. Truck Services Arnhem eveneens failliet verklaard.

1.2 Lopende procedures

I Voor zover bekend is er geen sprake van lopende procedures. 11-01-2019

1

1.3 Verzekeringen

I Voor zover bekend heeft gefailleerde geen verzekeringen gesloten. 11-01-2019
1
1.4 Huur
I Voor zover bekend huurt gefailleerde geen zaken. 11-01-2019
1

1.5 Oorzaak faillissement

De bestuurder van gefailleerde en de in de ogen van de curator feitelijk 11-01-2019
beleidsbepaler zijn beiden meermaals aangeschreven met het verzoek om 1

contact op te nemen met de curator voor het verschaffen van inlichtingen en

het overhandigen van de administratie. Tot op heden hebben beiden dit

nagelaten. Er bestaat daardoor geen inzicht in de oorzaken van het

faillissement.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

11-01-2019
Personeelsleden
1
Onbekend.
2.2 Aantal in jaar voor faillissement
11-01-2019
Personeelsleden
1
Onbekend.
2.3 Ontslagaanzegging
Datum Aantal Toelichting
Onbekend.
totaal 0
2.4 Werkzaamheden personeel
I Niet van toepassing. 11-01-2019
1
3. Activa
3.1 Onroerende zaken
Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Niet van toepassing.
totaal € 0,00 € 0,00
Toelichting onroerende zaken
I Gefailleerde heeft geen onroerende zaken in eigendom. 11-01-2019
1
3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
I Niet van toepassing. 11-01-2019

1



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Niet van toepassing.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Voor zover bekend is er geen sprake van bedrijffsmiddelen. Er staan enkele 11-01-2019
voertuigen op naam van gefailleerde geregistreerd, maar dit betreffen 1
vermoedelijk geleasete zaken.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

I Niet van toepassing. 11-01-2019

1

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

I Niet van toepassing. 11-01-2019

1

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Niet van toepassing.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

I Voor zover bekend is er geen sprake van voorraad of onderhanden werk. 11-01-2019

1

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

I Niet van toepassing. 11-01-2019

1

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Niet van toepassing.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting andere activa

I Er zijn tot op heden geen andere activa aangetroffen. 11-01-2019

1



3.9 Werkzaamheden andere activa

I Niet van toepassing.

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Onbekend.

totaal €0,00 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

Er bestaan mogelijk vorderingen op derden. De curator is bekend dat deze
vorderingen zijn gecedeerd aan een factoringmaatschappij. Laatstgenoemde
heeft zich in dit faillissement nog niet bij de curator gemeld. Het is niet
inzichtelijk welke vorderingen uitstaan.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

I Niet van toepassing.

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€ 39.941,98

Er is een vordering ingediend door Rabobank.

5.2 Leasecontracten

Er hebben zich nog geen leasemaatschappijen bij de curator gemeld. Het
vermoeden bestaat dat er wel sprake is van diverse geleasete zaken.

5.3 Beschrijving zekerheden

Onbekend. Eris wel aanspraak gemaakt op zekerheden, maar er is nog geen
geregistreerde pandakte toegezonden. Overigens zou deze zekerheid
waardeloos zijn nu er tot op heden geen activa zijn aangetroffen.

11-01-2019

1

11-01-2019
1

11-01-2019

1

11-01-2019

1

11-01-2019

1

11-01-2019

1



5.4 Separatistenpositie

Onbekend.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Er hebben zich geen crediteuren gemeld met een beroep op
eigendomsvoorbehoud.

5.6 Retentierechten

Er hebben zich geen crediteuren gemeld met een beroep op een
retentierecht.

5.7 Reclamerechten

Er hebben zich geen crediteuren gemeld met een beroep op het recht van
reclame.

5.8 Boedelbijdragen
€0,00

Niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Beoordelen vordering en zekerheden Rabobank.

. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Nu de bestuurder zich niet heeft gemeld kon de onderneming - voor zover
deze niet reeds stil lag - niet worden voortgezet, noch kon een doorstart
worden gerealiseerd.

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing.

11-01-2019

1

11-01-2019

1

11-01-2019
1

11-01-2019
1

11-01-2019
1

11-01-2019
1

11-01-2019
1

11-01-2019
1



6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

I Niet van toepassing.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

I Niet van toepassing.

6.5 Verantwoording

I Niet van toepassing.

6.6 Opbrengst
€0,00

Niet van toepassing.

6.7 Boedelbijdrage
€0,00

Niet van toepassing.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

I Niet van toepassing.

11-01-2019

1

11-01-2019
1

11-01-2019

1

11-01-2019

1

11-01-2019

1

11-01-2019
1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

I Tot op heden is geen administratie ontvangen.

7.2 Depot jaarrekeningen

I De jaarrekening over 2016 is te laat gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

I Hiertoe was gefailleerde niet verplicht.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Het aandelenkapitaal bedroeg slechts € 50,-. Hier zal geen nader onderzoek
naar worden gedaan.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Er wordt nog onderzoek verricht naar diverse rechtmatigheidsaspecten.

7.6 Paulianeus handelen

7.6 Paulianeus handelen

Er wordt nog onderzoek verricht naar diverse rechtmatigheidsaspecten.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

I Niet van toepassing.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

I Diverse werkzaamheden in verband met het rechtmatigheidsonderzoek.

8. Crediteuren

11-01-2019

1

11-01-2019

1

11-01-2019
1

11-01-2019
1

11-01-2019
1

11-01-2019

1

11-01-2019
1

11-01-2019
1



8.1 Boedelvorderingen

€0,00

Tot op heden zijn slechts boedelkosten ontstaan als gevolg van de door de
curator en haar medewerkers gewerkte uren.

8.2 Pref. vord. van de fiscus
€ 0,00

De fiscus heeft nog geen vordering ingediend.

8.3 Pref. vord. UWV
€ 0,00

UWYV heeft geen vordering ingediend en deze wordt ook niet verwacht. Voor

zover de curator bekend was er geen sprake van personeel.

8.4 Andere pref. crediteuren

€0,00

Tot op heden hebben geen andere preferente crediteuren een vordering ter

verificatie ingediend.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

2

Van gefailleerde is geen crediteurenlijst ontvangen. Er heeft derhalve geen
crediteurenmailing plaatsgehad. Partijen met vorderingen die blijken uit de
doorzendpost etc. worden door de curator ad hoc aangeschreven.

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€77.750,40

Niet van toepassing.

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Hierover kunnen nog geen uitspraken worden gedaan.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Inventariseren en aanschrijving van crediteuren en verwerking van
ontvangen ingediende vorderingen.

11-01-2019

1

11-01-2019

1

11-01-2019
1

11-01-2019

1

11-01-2019

1

11-01-2019

1

11-01-2019

1

11-01-2019

1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

I Door of tegen de curator zijn geen procedures ingesteld.

9.2 Aard procedures

I Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

I Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

I Niet van toepassing.

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Het rechtmatigheidsonderzoek wordt voortgezet. Tevens zal wederom
worden gepoogd in contact te komen met de (feitelijk) bestuurders.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

I Hierover kunnen nog geen uitspraken worden gedaan.

10.3 Indiening volgend verslag

11-4-2019

10.4 Werkzaamheden overig

I Niet van toepassing.

11-01-2019

1

11-01-2019

1

11-01-2019
1

11-01-2019
1

11-01-2019

1

11-01-2019
1

11-01-2019
1

11-01-2019
1



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


